СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25»  марта 2015 г. № 19

Об организации и проведении  двухмесячника  по очистке от мусора,
благоустройству и озеленению населенных пунктов Дружинского
сельского

 Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Дружинского
сельского поселения Бабинцева С.В. «Об организации и проведении
двухмесячника  по очистке от мусора, благоустройству и озеленению
населенных пунктов Дружинского сельского поселения»

РЕШИЛ:

        1.Информацию заместителя Главы Дружинского сельского поселения
Бабинцева С.В. «Об организации и проведении  месячника  по очистке от
мусора, благоустройству  и озеленению населенных пунктов Дружинского
сельского поселения» принять к сведению

        2.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм
собственности, директорам бюджетных учреждений и частным лицам принять
активное участие в месячнике по благоустройству населенных пунктов в
период с 20.04.2015 по 20.06.2015 года.
Организовать очистку подведомственных и прилегающих территорий,
территорий усадьб, дворов, улиц от мусора и других отходов до 30.04.2015
года, согласно плана закрепленных общественных территорий (приложение).

        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Дружинского сельского поселения С.В. Бабинцева.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                                          Н.Г. Абрамова

                                                                   Приложение к решению Совета
                                                                        Дружинского сельского поселения

                                                                           от «25» марта 2015 г. № 19

Закрепление общественных территорий  за учреждениями/организациями

№
п/п

Общественная территория Ответственные (учреждение,
организация)

ДРУЖИНО
1. Площадь водонапорной башни ООО ТПК «Агрокультура»
2. Тротуар и территория вдоль

бетонной дороги (по обе
стороны) по ул.
Производственной от котельной
с. Дружино, до пересечения с
ул. Тополиной

КФХ «Горячий Ключ»,
ООО СП «Элан»

3. От магазина Долгун ВФ в
сторону ООО «Престиж» и по
периметру  своей организации
(за забором)

ООО «Престиж»

4. Дорога и прилегающая
территория  ул. Центральная
От дома Лузина П.К. до выезда
на федеральную трассу

Администрация Дружинского
сельского поселения

5. Дорога и прилегающая
территория ул. Советская от
забора Дружинской СОШ до
арки (пересечение с ул.
Тюкалинская)

ТК «Радуга», ООО «Дружинское»,
ООО «Ризык», Шевченко Н.Г.,
Рыбак В.В.

6. Центральная детская площадка
в с. Дружино

Дружинский детский сад

7. Парк с. Дружино Дружинская СОШ
8. Территория у памятника воинам

ВОВ, пляж
Дружинский КДЦ

9. Памятники воинам ВОВ Советы ветеранов
10. Дорога и прилегающая

территория по ул. Тюкалинская
от арки до  федеральной дороги

ИП Груненко,  ООО «Кристал-
Омск», Авторынок «Адмирал»,
Щербак Ю.С.,  Кабденов Т.Е.

11 Дорога и прилегающая
территория ул. Советская от
арки  до  «Омск-Миакро»

ООО «СибЛесСтрой»,
ООО «Евроокно-Гарант»,
ИП Тарусин, ООО «Сибирский
Агросоюз», ЗАО «Омск-Миакро»

13 Переулок от ул. Тюкалинская
до овощехранилища

Кабденов Т.Е., Мокрых В.И.,
Сафонов А.В.

14 Территория от федеральной
трассы до ул. Придорожная

ИП Рычков Н.Н., АЗС ООО НПО
«Мостовик»

15 Территория от федеральной
трассы до полей

ГК ЗАО «Нефтегаз»

16. Территория от федеральной
трассы до лесополосы

ООО «М-Тракс»

17 Остановка с. Дружино,
территория вдоль забора школы
и до ул. Восточная

ООО «Наташа»

ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
18. Автобусная остановка, площадь

у магазинов

 ООО «Милена», ИП Мацевич,
Рыбак В.В.

19 Мемориал, Аллея ветеранов на
ул. 60 лет СССР и прилегающая
территория

Горячеключевская СОШ,
Горячеключевской детский сад,
Совет ветеранов

20. Детская площадка п. Горячий
Ключ

ООО «Надежда», Горячеключевская
СОШ

21. Дорога и прилегающая
территория, тротуар на ул.
Берёзовая, площадь у бывшей
остановки

ООО «УК ЖКХ «Мостовик»,
«Омскгеология»

22. Главная дорога (бетонка)  и
прилегающая территория,
лесопарковая полоса п. Горячий
Ключ от  ул. Берёзовая до
промбазы

ООО  «УК ЖКХ  «Мостовик»

23. Берёзовая роща между дорогой
и ул. Берёзовая

Горячеключевская участковая
больница

КРАСНАЯ ГОРКА
24. Дорога и прилегающая

территория вдоль промбазы,
КФХ «Горячий Ключ»

коровника, свинофермы КФХ
«Горячий Ключ»

25. Мемориал и прилегающая
территория

Красногорская СОШ,
Совет ветеранов

26. Центральная Детская площадка Красногорский филиал
Дружинского детского сада,
Женсовет, Лисин В.С.

27. Дорога и прилегающая
территория ул. Школьная

ООО «Дружинское»

28. Остановка и прилегающая
площадь

ООО «Татьяна», КФХ «Горячий
Ключ»

МЕЛЬНИЧНОЕ
29. Мемориал, дорога и

прилегающая территория  у
памятника

Мельничная ООШ

30. Центральная детская площадка
с. Мельничное

Женсовет, ООО «Дружинское»,